PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 января 2024 г.
	№  2/7

г. Камышлов

О специальных местах для размещения информационных материалов избирательных комиссий и агитационных печатных материалов кандидатов на территории Камышловского городского округа при проведении выборов  Президента Российской Федерации              17 марта 2024 года

              В соответствии со  статьей 55 Федерального закона от 10.01.2003 г. №19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", Камышловская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Предложить  главе  администрации Камышловского городского округа  выделить  на  территории  каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения информационных материалов избирательных комиссий и агитационных печатных материалов кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Направить настоящее решение главе администрации Камышловского городского округа, разместить на сайте Комиссии.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	Н.В.Щелконогова

Приложение к

                                                                  решению Камышловской городской

территориальной избирательной

комиссии        от 26 января 2024 года  №2/7
Список
специальных мест для размещения информационных материалов

избирательных комиссий и агитационных печатных материалов кандидатов на территории Камышловского городского округа при проведении выборов Президента Российской Федерации

17  марта 2024 года
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес избирательного участка
	Место расположения специального места для размещения печатных материалов

	1.
	1915
	г.Камышлов, ул.Закамышловская, 1б
	Стенд на остановке общественного транспорта:

ул.Энгельса, 14а/1 (рядом с АЗС - четная сторона)

	2.
	1916
	г.Камышлов, ул.Энгельса, 135
	Стенд на остановке общественного транспорта:

ул. Энгельса, 138/1 (четная сторона)

	3.
	1917
	г.Камышлов,

ул.Кр.Партизан, 2а
	Стенд на воротах дома по ул.Насоновская, 39 (по согласованию)

	4.
	1918
	г.Камышлов,

ул.Кр.Партизан, 2а
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- «ул.Насоновская,52/1» четная сторона, «ул.Насоновская, 55а (нечетная сторона);

- «ул. Ирбитская, 59а» (нечетная сторона)

	5.
	1919
	г.Камышлов,

ул.Фарфористов, 11-а
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- ул.Молодогвардейская, 4а четная сторона;

- ул.Фарфористов, 3а нечетная сторона.

	6.
	1921
	г.Камышлов,

ул.Энгельса, 171
	Стенд на остановке общественного транспорта:

ул.Энгельса 174/1, четная сторона

	7.
	1922
	г.Камышлов,

ул.Свердлова, 73
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- ул.Куйбышева (четная сторона, нечетная сторона) возле автовокзала

	8.
	1923
	г.Камышлов,

ул.Маяковского, 11
	Стенд на здании по ул.Ленинградская, 12 (МАДОУ «Детский сад № 2)

	9.
	1924
	г.Камышлов,

ул.Вокзальная, 14-а
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- ул.Куйбышева, 23/1 (нечетная сторона) возле торгового центра

	10.
	1925
	г.Камышлов,

ул.Ленинградская, 24
	Стенд у здания дворового клуба «Бригантина»( МКУ «Центр развития физической культуры и патриотического воспитания») ул.Энгельса, 207б

	11.
	1926
	г.Камышлов,

ул.Ленинградская, 24
	Ограждение вдоль территории многоквартирного дома по ул.Энгельса, 288

	12.
	1927
	г.Камышлов,

ул.Молокова, 9
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- ул.Северная (четная сторона, нечетная сторона) «Лицей № 5»

	13.
	1928
	г.Камышлов,

ул.Пушкина, 2б
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- ул.Северная, 20е (четная сторона, нечетная сторона) ж/д переезд 1959 км

- ул.Северная (четная сторона, нечетная сторона) возле административного здания ГАЗЭКС

	14.
	1929
	г.Камышлов,

ул.Северная, 63
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- ул.Северная, 65а/2 (нечетная сторона)

- ул.Северная, 65а/1 (нечетная сторона)

	15.
	1930
	г.Камышлов,

ул.Строителей, 15
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- ул.Строителей, 44а (нечетная сторона) «Общежитие»

- ул.Строителей,64/1 (четная сторона) «Метеостанция»

	16.
	1931
	г.Камышлов,

ул.Карловарская, 2
	Стенд на остановке общественного транспорта «Загородная» по ул.Загородная

	17.
	1932
	г.Камышлов,

ул.Куйбышева,114
	Стенд на остановке общественного транспорта:

- ул.Куйбышева, 59/1 (нечетная сторона) «Рабочая»